KINNITATUD

Sotsiaalministri 05.01.2021 kaskkirjaga nr 1
»Sotsiaalministeeriumi ja valitsemisala
asutuste 2021. aasta eelarve kinnitamine*

Sotsiaalministeeriumi
2021. aasta tegevuspohine eelarve

Lisa 1

Kokku: TERVIS

TERVIS

KAIBEMAKSU KULUD

Inimkeskse tervishoiu
programm

Tervist toetava keskkonna
programm

Tervist toetavate valikute
programm

Planeerimistasand a Tulemusvaldkonna nimetus a Programmi nimetus A Eelarve
TULUD 87 461 423
Kokku: KULUD 2558 652022
Kokku: HEAOLU 999 209 044
Hoolekandeprogramm 26272287
Laste ja perede programm 1262275
HEAOLU Soolise vorddiguslikkuse 931 336

programm

Sotsiaalkindlustuse programm 237 487 361
KULUD Tééturuprogramm 733 955785

1558 742 978

1556096126

956 270

1690 582

588 420




2021. aasta tegevuspohine eelarve (detailne)

IN110018

IN110017

87 461423
483 403 920
2156 370
33395495
215 000 000
532711
654 650

108 800 000
127 500 000
627 387
303 949
893178
369 097
2793742
111000
470500
6062 525
12168 020
4 666 500
952770
3500
1191508
499 074
300000
159 366 201
887 806
10599 921
16036 000
6025000
1362881198
132034




